

JM Varde ApS


Nikolaikirkestræde 13, 6800 Varde

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 89 76 38 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁶ 11 2020.



Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Varde ApS Nikolaikirkestræde 13 6800 Varde
	CVR-nr.: 89 76 38 19
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
Direktion	Jens Astrup Madsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Lingerihuset af 2018 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.419 kr. mod -4.419 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.027 kr. mod 778.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	19.419	-4.419
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-207.650
Andre finansielle indtægter	327.359	204.388
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	800.949
1 Øvrige finansielle omkostninger	-751	-15.268
Resultat før skat	346.027	778.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	346.027	778.000
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-201.881	110.992
Overføres til overført resultat	0	667.008
Disponeret fra overført resultat	-202.092	0
Disponeret i alt	346.027	778.000

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.500.000	1.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	662.842	593.730
	Andre tilgodehavender	1.964.753	1.446.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.647.595</u>	<u>2.060.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.147.595</u>	<u>3.560.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	1.594.974
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.594.974</u>
	Likvide beholdninger	<u>779.642</u>	<u>407.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>779.642</u>	<u>2.002.805</u>
	Aktiver i alt	<u>4.927.237</u>	<u>5.563.105</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	527.998	729.879
7	Overført resultat	<u>3.102.920</u>	<u>3.305.012</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.830.918</u>	<u>4.234.891</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.006.140</u>	<u>1.085.870</u>
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.140</u>	<u>1.085.870</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>179</u>	<u>152.035</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.179</u>	<u>242.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.096.319</u>	<u>1.328.214</u>
	Passiver i alt	<u>4.927.237</u>	<u>5.563.105</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	751	15.268
	<u>751</u>	<u>15.268</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	1.500.000	1.500.000
Kostpris 30. september 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	0	30.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	134.845	134.845
Kostpris 30. september 2020	134.845	134.845
Opskrivninger 1. oktober 2019	458.885	451.984
Årets opskrivninger	69.112	6.901
Opskrivninger 30. september 2020	527.997	458.885
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	662.842	593.730
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	729.879	618.887
Resultatandel	-201.881	110.992
	527.998	729.879
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	3.305.012	2.638.004
Årets overførte overskud eller underskud	-202.092	667.008
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	750.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-750.000	0
	3.102.920	3.305.012
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.086.140	1.166.179
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.000	-80.309
	1.006.140	1.085.870

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.086.140	80.000	1.006.140	686.000
	<u>1.086.140</u>	<u>80.000</u>	<u>1.006.140</u>	<u>686.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.326 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.500 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for mellemværende i Sydbank for Bork Havn Invest 2010 ApS